様式第１号（第８条関係）
令和　年　月　日

北秋田市販売促進事業補助金交付申請書

北秋田市長　様

	住　　所

	事業所名

	代表者名

	電話番号

　北秋田市販売促進事業進補助金の交付を受けたいので、北秋田市販売促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

　１．補助金の申請額　　￥　　　　　　　.―

　２．補助事業の内容　　□　ＥＣサイト等構築事業
　　 （対象事業へ✔）　 □　物産展等出展事業

　３．補助事業の期間　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

　４．添　付　書　類　　事業計画書
　　　　　　　　　　　　補助対象経費の根拠資料（見積書、パンフレットの写し）
　　　　　　　　　　　　誓約書

様式第１号の２（第８条関係）
事業計画書

１　事業計画
	事業者概要
	事業者名：

	所在地：

	業　　種：

	補助対象事業

· ＥＣサイト等構築事業

ＥＣサイト、ホームページ等の名称

URL等

事業内容（目的）

· 物産展等出展事業

物産展等の名称

所在地及び会場名

開催期間

事業内容（目的）

２　収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

※必要に応じて行を追加

３　補助金交付申請額の算定
（単位：円）
	項　　目
	見込額（税込み）
	補助対象経費（税抜き）
	備　考

	合　　計

補助金交付申請額の計算
	補助金申請額（補助対象経費×補助率）

※算出された額に1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切捨てるものとし、補助対象経費には消費税及び地方消費税相当額を含まない。
※補助率、上限額は下表のとおりとする。
	　　　　　　　　　　　　   　　　円

	事業区分
	補助率
	上限額

	ＥＣサイト等構築事業
	２分の１
	10万円

	物産展等出展事業
	３分の２
	20万円

様式第１号の３（第８条関係）
　　年　　月　　日

北秋田市長　様

誓 約 書

北秋田市販売促進事業補助金（以下、「補助金」という。）に関して、次のとおり誓約します。また、誓約した内容のいずれかに虚偽が判明した場合は、補助金を返還します。

○ 本補助金の申請要件を満たしています。
○ 北秋田市から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
○ 市税に滞納はありません。
○ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条第１項第４号及び第５号に掲げる営業並びに同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業を営むものではありません。
○ 申請事業者の代表者、役員、又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が、秋田県暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団及び暴力団員が申請事業者の経営に事実上参画していません。
○ 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第３条に規定する政治団体ではありません。
[bookmark: _GoBack]○ 宗教法人法（昭和26年法律第126号）第２条に規定する宗教団体及び第４条に規定する宗教法人ではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（誓約者）
	住所

	事業所名

	代表者名

	㊞

※注意事項
・自署により提出をお願いします。
・社判などの場合、代表者名の自署を付記してください。